
  

ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 
Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale 90008940612 
E-mail: ceic84000d@istruzione.it e-Mail certificata 

ceic84000d@pec.istruzione.it 

sito web: www.iccalderisi.edu.it codice ufficio : UFZQUI tel 081 5041130 

 

Ai Sigg. genitori   

Al personale docente 

 Al personale ATA 

Al Direttore dei SGA 

e p.c.: Al Sindaco  

All’albo online/sito web 

Agli atti 

 

Oggetto: Funzionamento scuola dell’ INFANZIA – dal 31 maggio 2021 e fino al termine delle                                               

attività didattiche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO il Calendario scolastico per l’anno 2020/21, adottato dalla Regione Campania con D.G.R. 

15/07/2020, n. 373, e successiva D.G.R. di rettifica del 7 settembre 2020 n. 458, che fissa al 30  
giugno 2021 il termine delle lezioni per la scuola dell’infanzia; 

- VISTE le determinazioni assunte con delibera n. 112  dal Consiglio di Istituto del 18 

maggio 2021;  

- SALVO diversi provvedimenti intervenienti; 
 

DISPONE 

- a far data dal 31 maggio 2021 e fino al termine delle attività didattiche fissato a mercoledì  30 

giugno 2021 dal calendario scolastico regionale, per le sezioni della Scuola dell’infanzia, il 

funzionamento a 27 ore e mezzo settimanali,  articolate su cinque giorni e in solo orario  

antimeridiano. Le attività didattiche si svolgeranno dal lunedì al venerdì,  secondo il seguente 

quadro orario: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Restano invariati gli accessi e le uscite differenziati per sezione disposti in precedenza e attualmente  

in vigore.  

 

 

Sezione Orario di ingresso-uscita 

A 8.00 - 13.30 

B 8.00 - 13.30 

C 8.05 - 13.35 

D 8.00 - 13.30 

E 8.00 - 13.30 

F 8.05 - 13.35 

G 8.05 - 13.35 

H 8.00 - 13.30 

I 8.05  - 13.35 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.edu.it/




Orario di servizio delle docenti 
Le docenti presteranno servizio secondo gli orari programmati per le classi affidate, secondo il seguente 

quadro organizzativo: 

 

Sezione Docente Orario di servizio 

A Montanaro C. 

Gallo P.  

Borrata A. 

8.00-13.00 

8.30-13.30 

8.00-13.00 

B Reccia N. 

Origlietti G 

8.00-13.00 

8.30-13.30 

C Maisto I. 

Quarto F. 

8.05-13.05 

8.35-13.35 

D Sabatino A. 

Cantile E. 

Baldascino V. 

8.00-13.00 

8.30-13.30 

8.00-13.00 

E De Santis R. 

Zippo G. 

Ciervo S. 

8.00-13.00 

8.30-13.30 

8.30-13.30 

F Diana M. 

Schiavo R. 

8.35-13.35 

8.05-13.05 

G Fontana L. 

Maisto G. 

Laudante R. 

8.05-13.05 

8.35-13.35 

8.35-13.35 

H Corvino A. 

Vargas C. 

8.00-13.00 

8.30-13.30 

I Pagano M.T. 

Della Volpe M. 

Romano C. 

8.05-13.05 

8.35-13.35 

8.35-13.35 

 

L’orario di servizio delle docenti è organizzato secondo turni settimanali alternati. Si richiama per il 

personale docente la norma contrattuale che prevede la presenza a scuola 5 minuti prima dell’avvio delle 

attività didattiche. 

 

Tanto per i dovuti adempimenti.  

Villa di Briano, 26/05/2021. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Emelde MELUCCI 
Firma autografa sostituita amezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


